segunda-feira, 17 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01637 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

PPETEITUIA OÊ
aQ gr.
\Í

BUERAREMA

soctEoADE ctvtL

cutoÂit9o 0ô PiEsEt{Íf E côtlsÍFútxoo o FUÍúFo

DECRETO NO 095/2025, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2025.

O PREFEITO DO ilUNlClPlO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de
suas atribuições legais em consonância com a Lei Municipal n'471, de 03 de
setembro de 1997 que cria o Conselho Municipal de Assistência Social, de
acordo com o Capitulo lV, Art.46. lnciso I do Regimento lnterno de 12 de março
2018;

DEGRETA:

Art. 10 Ficam ALTERADOS para compor o Gonselho Municipal de
Assistência Social CMAS, órgão colegiado permanente de caráter
fiscalizador e deliberativo da Assistência Social, no âmbito do Municipio
de Buerarema BA, os seguintes Conselheiros membros rcpresentantes
dos órgãos e entidades, a seguinte composição:

GOVERNO IIIUNICIPAL

CONSELHEIROS REPRESENTAçÃO
Thaysa Lalesca Caliane de Jesus Santos Sec. Assistência Social

EIiêtê Ribêiro Abreu
Souza

Josefa lraci Barreto dos
Anjos

Sec. De Saúde

Marleide Cunha da Silva Sec. Educação

Michelle Souza FeÍÍeira Sec. Finanças

SUPLENTES REPRESENTAÇÃO
Tíssila Carilo de Oliveira

Santos
Fernanda Gomês da

Rocha
Trabalhadores do SUAS

Caseimiro Antonio
Bomfim Dias

Roseane de Melo
Paraguai

lnstituto Macuco
Jequitibá

Liliane Vieira Suêlina Carilo de Oliveira Casa da Criança Padrê
José Carlos

Mateus Silva Paraguai Elisângola dê Jesus
Ribeiro

Organização de Usuários

o!v\,ú-^/-bUer.iÍêl1_ a.b.r.g ov,br
a,)prefeit! r.1d-ôbue râ re mn o l'rrer,,,, r, I B r'' l ila,i , r)Lr l

/ rrl I r ,. I t,!1, i |f ir.l

Promove a ALTEF{AçÃO
dos membros Titulares
Suplentes do Conselho
Municipal Assistência
Social - CMAS.

SUPLENTES

Rosileide de Araújo
Santos

Luana Correa Santos

CONSELHEIROS

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35B11CB626A68821CF0A572023EF3F03

segunda-feira, 17 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01637 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

qJrisHs-{im}ta
Art. 2" Este dêcreto entÍa em vigor na data da §ua publicação.

Art 3' Revogam-sê as disposições em contrario,

REGISTRE.SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito llunicipal dê BuêraÍema, Estado da Bahia, em 17 de fevereiro
de2025.

IVALDO SOUZA FREITAS
Prefeito

G

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35B11CB626A68821CF0A572023EF3F03

		2025-02-17T11:24:51-0300